CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE VALENÇA-BA – EDITAL N° 001/2022

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A organização deste Concurso Público, no uso de suas atribuições, publica a
presente Classificação Definitiva dos candidatos do Concurso Público do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Valença-BA- Edital n°001/2022.

De acordo com a Errata publicada de N° V:

8.9.  À Prova Objetiva será atribuído o seguinte resultado:

a) APROVADO: o candidato que obtiver nota igual ou superior a 50% (cinquenta

por cento) na pontuação total da Prova Objetiva;

b) REPROVADO: o candidato que obtiver nota inferior a 50% (cinquenta por

cento) na pontuação total da Prova Objetiva;

Valença/BA, 10 de outubro 2022.

EDITAL N° 001/2022
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA - BA

Nível: Nível Superior

Cargo:

Nome

Resultado Final do Concurso Público

Engenheiro Civil ou Sanitarista

SituaçãoInscrição Cota Nascimento CEPOR MAT Nota Class

VALQUERNEI JESUS DA SILVA106000191 Ampla Concorrência (AC) 22/04/1990  28.00 10.00  16.00  54.00 APROVADO 1

ADALBERTO VIVEIROS SANTOS106000052 Ampla Concorrência (AC) 01/04/1997  10.00 0.00  12.00  22.00 REPROVADO

ALAN AINSWORTH DE OLIVEIRA106000064 Ampla Concorrência (AC) 15/05/1978  14.00 2.00  4.00  20.00 REPROVADO

ALBERT  SOUZA DE OLIVEIRA106000065 Ampla Concorrência (AC) 16/04/1991  16.00 2.00  2.00  20.00 REPROVADO

ALBERT DE SOUSA ARAUJO106000088 Ampla Concorrência (AC) 05/01/1992  16.00 2.00  6.00  24.00 REPROVADO

AMANDA  BOMFIM FREITAS106000058 Ampla Concorrência (AC) 08/01/1996  20.00 2.00  4.00  26.00 REPROVADO

ANA JULIA DANTAS PITANGUEIRA106000075 Ampla Concorrência (AC) 03/10/1995  16.00 8.00  10.00  34.00 REPROVADO

ANTONIO FLAVIO  MOTA REZENDE106000143 Ampla Concorrência (AC) 21/04/1997  12.00 6.00  10.00  28.00 REPROVADO

ANTONIO RAIMUNDO DE  MELLO NUNES106000105 Ampla Concorrência (AC) 21/02/1979  10.00 4.00  8.00  22.00 REPROVADO

ARYELLA MABSA VITÓRIA SOUZA106000093 Ampla Concorrência (AC) 11/10/1997  16.00 6.00  2.00  24.00 REPROVADO

BARBARA  LOUREIRO DE SOUZA CASTRO SUERDIECK106000177 Ampla Concorrência (AC) 05/01/1993  20.00 10.00  12.00  42.00 REPROVADO

BRUNA DOS SANTOS VITÓRIO106000171 Ampla Concorrência (AC) 12/12/1993  16.00 4.00  16.00  36.00 REPROVADO

CARLOS LUIZ MATOS QUEIROZ106000192 Ampla Concorrência (AC) 12/08/1984  10.00 6.00  12.00  28.00 REPROVADO

CINTHIA  CARMO LEITE106000159 Ampla Concorrência (AC) 30/10/1985  14.00 10.00  12.00  36.00 REPROVADO

DANIEL CARLOS MARTINS DOS SANTOS106000164 Ampla Concorrência (AC) 26/02/1997  22.00 2.00  14.00  38.00 REPROVADO

DIEGO NERI DOS SANTOS106000130 Ampla Concorrência (AC) 15/08/1984  12.00 2.00  10.00  24.00 REPROVADO

EDUARDO CHAVES DOS SANTOS FILHO106000128 Ampla Concorrência (AC) 17/12/1992  22.00 6.00  12.00  40.00 REPROVADO

ELAINE MARIA ALMEIDA NOGUEIRA106000144 Ampla Concorrência (AC) 17/07/1998  24.00 2.00  16.00  42.00 REPROVADO

FABRICIO  RIBEIRO GARCIA106000061 Ampla Concorrência (AC) 25/05/1983  26.00 4.00  6.00  36.00 REPROVADO

FABRICIO BRASILEIRO MARCHESINI106000179 Ampla Concorrência (AC) 03/04/1993  10.00 0.00  10.00  20.00 REPROVADO

FILIPE OLIVEIRA106000175 Ampla Concorrência (AC) 03/04/1996  14.00 6.00  18.00  38.00 REPROVADO

GABRIEL RIBEIRO LISBOA106000100 Ampla Concorrência (AC) 19/08/1995  10.00 0.00  2.00  12.00 REPROVADO

GENILSON  SOUZA PEIXOTO106000206 Ampla Concorrência (AC) 04/12/1986  8.00 8.00  8.00  24.00 REPROVADO

GILBERTO DE QUEIROZ LEITE FILHO106000034 Ampla Concorrência (AC) 27/04/1984  14.00 4.00  14.00  32.00 REPROVADO

GUSTAVO MENDES MOREIRA106000086 Ampla Concorrência (AC) 11/12/1995  18.00 6.00  12.00  36.00 REPROVADO

HANNA PATRICIA   GOMES BITENCOURT106000111 Ampla Concorrência (AC) 20/01/1990  14.00 4.00  12.00  30.00 REPROVADO

HILTON MANOEL COUCEIROS DE MATOS106000174 Ampla Concorrência (AC) 11/09/1981  4.00 6.00  10.00  20.00 REPROVADO

IASMIN NEGRÃO SANTOS PITA106000182 Ampla Concorrência (AC) 29/10/1996  10.00 2.00  8.00  20.00 REPROVADO

JACQUELINE ALMEIDA MURICY106000176 Ampla Concorrência (AC) 20/03/1983  12.00 0.00  8.00  20.00 REPROVADO

JONATHAS  ALMEIDA106000096 Ampla Concorrência (AC) 31/03/1990  8.00 4.00  2.00  14.00 REPROVADO

JOSE AIRON  SANTANA FONSECA HORA106000168 Ampla Concorrência (AC) 22/10/1986  10.00 0.00  4.00  14.00 REPROVADO

Página 1 de 4

EDITAL N° 001/2022
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA - BA

Nível: Nível Superior

Cargo:

Nome

Resultado Final do Concurso Público

Engenheiro Civil ou Sanitarista

SituaçãoInscrição Cota Nascimento CEPOR MAT Nota Class

JOSE LUIZ CERQUEIRA SOUZA FILHO106000162 Ampla Concorrência (AC) 28/06/1984  10.00 0.00  6.00  16.00 REPROVADO

JUAN  DA SILVA SOUSA106000008 Ampla Concorrência (AC) 28/06/1990  12.00 2.00  8.00  22.00 REPROVADO

JULIAN DE CARVALHO LOBO106000145 Ampla Concorrência (AC) 21/03/1991  8.00 0.00  8.00  16.00 REPROVADO

KATILAYNE TUVI FARIAS106000050 Ampla Concorrência (AC) 22/12/1994  8.00 2.00  10.00  20.00 REPROVADO

KENNEDY SANTOS DE SOUZA106000039 Ampla Concorrência (AC) 29/12/1996  6.00 2.00  2.00  10.00 REPROVADO

LAZARO SABAS MARQUES SILVA CHELES NASCIMENTO106000018 Ampla Concorrência (AC) 05/12/1998  16.00 0.00  8.00  24.00 REPROVADO

LEANDRO  DE MENEZES VILLAS BOAS106000089 Ampla Concorrência (AC) 29/05/1983  12.00 0.00  8.00  20.00 REPROVADO

LEANDRO  SANTOS LEAL106000139 Ampla Concorrência (AC) 25/09/1991  16.00 6.00  8.00  30.00 REPROVADO

LUAN NASCIMENTO SANTOS106000125 Ampla Concorrência (AC) 30/04/1989  6.00 6.00  2.00  14.00 REPROVADO

LUCAS DA SILVA LIMA106000183 Ampla Concorrência (AC) 11/09/1982  8.00 2.00  8.00  18.00 REPROVADO

LUCAS DIAS DA CRUZ106000117 Ampla Concorrência (AC) 09/06/1998  16.00 0.00  4.00  20.00 REPROVADO

LUCAS SILVA NOVAIS106000142 Ampla Concorrência (AC) 31/10/1993  16.00 2.00  16.00  34.00 REPROVADO

MAIARA CONCEIÇÃO MARQUES DE SOUZA106000024 Ampla Concorrência (AC) 15/02/1992  10.00 2.00  8.00  20.00 REPROVADO

MANUELA VIEIRA SANTOS DA LUZ106000071 Ampla Concorrência (AC) 25/03/1995  16.00 0.00  6.00  22.00 REPROVADO

MARIA JULIANA BARBOSA ARAGÃO BORGES106000205 Ampla Concorrência (AC) 02/07/1997  20.00 2.00  2.00  24.00 REPROVADO

MARIANA  HENRY PEREIRA106000202 Ampla Concorrência (AC) 22/07/1993  14.00 6.00  10.00  30.00 REPROVADO

MARIANA SANTOS NUNES106000188 Ampla Concorrência (AC) 24/02/1994  16.00 0.00  12.00  28.00 REPROVADO

MATEUS  PINTO RAMOS DE JESUS106000170 Ampla Concorrência (AC) 13/04/1994  12.00 2.00  6.00  20.00 REPROVADO

MATEUS  SENA TITU'S SOUZA SANTOS106000166 Ampla Concorrência (AC) 11/11/1994  14.00 2.00  4.00  20.00 REPROVADO

MERCIA TAYRINE DA PAIXAO ROSARIO106000026 Ampla Concorrência (AC) 29/05/1999  12.00 2.00  4.00  18.00 REPROVADO

MURILO SALES GAMA106000198 Ampla Concorrência (AC) 12/10/1998  12.00 2.00  6.00  20.00 REPROVADO

NÁRRYMA JÉSSICA  SANTOS ALMEIDA106000013 Ampla Concorrência (AC) 29/11/1990  10.00 4.00  2.00  16.00 REPROVADO

PABLO UALE  DE CARVALHO SILVA106000059 Ampla Concorrência (AC) 04/08/1995  18.00 6.00  18.00  42.00 REPROVADO

PEDRO HENRIQUE WENSE MAIA DE MIRANDA106000021 Ampla Concorrência (AC) 12/03/1993  12.00 0.00  12.00  24.00 REPROVADO

RAFAEL REIS CABRAL106000160 Ampla Concorrência (AC) 27/11/1994  22.00 2.00  14.00  38.00 REPROVADO

RAIZA DA SILVA CARVALHO106000132 Ampla Concorrência (AC) 17/01/1994  18.00 8.00  14.00  40.00 REPROVADO

RAMIRES ALBERTO SILVA DE JESUS106000047 Ampla Concorrência (AC) 02/12/1992  14.00 6.00  10.00  30.00 REPROVADO

RENATO MARTINS106000157 Ampla Concorrência (AC) 22/06/1990  18.00 8.00  6.00  32.00 REPROVADO

ROSAHELENA REIS MORAIS SILVA106000137 Ampla Concorrência (AC) 21/05/1995  24.00 10.00  12.00  46.00 REPROVADO

SAMUEL TEIXEIRA DE SANTANA106000201 Ampla Concorrência (AC) 14/06/1994  16.00 4.00  14.00  34.00 REPROVADO

STEFANNIE FREIRE MIDLEJ LIMA106000158 Ampla Concorrência (AC) 20/12/1995  18.00 4.00  6.00  28.00 REPROVADO

Página 2 de 4

EDITAL N° 001/2022
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA - BA

Nível: Nível Superior

Cargo:

Nome

Resultado Final do Concurso Público

Engenheiro Civil ou Sanitarista

SituaçãoInscrição Cota Nascimento CEPOR MAT Nota Class

TAILAN  SANTOS DE SOUZA106000077 Ampla Concorrência (AC) 30/03/1995  14.00 10.00  16.00  40.00 REPROVADO

TAÍSE  LOPES REIS106000066 Ampla Concorrência (AC) 13/06/1990  22.00 10.00  14.00  46.00 REPROVADO

THARCILA  SOUSA BRITO106000022 Ampla Concorrência (AC) 02/09/1990  12.00 8.00  14.00  34.00 REPROVADO

THIAGO JESUS SANTANA106000048 Ampla Concorrência (AC) 22/09/1991  14.00 2.00  8.00  24.00 REPROVADO

THIMOTEO  DOS SANTOS SILVA106000208 Ampla Concorrência (AC) 28/09/1997  24.00 2.00  6.00  32.00 REPROVADO

VALNEI SOUSA NASCIMENTO106000053 Ampla Concorrência (AC) 14/04/1995  18.00 4.00  8.00  30.00 REPROVADO

VICTOR EDUARDO MADUREIRA DE MACEDO106000126 Ampla Concorrência (AC) 12/02/1996  10.00 4.00  4.00  18.00 REPROVADO

WAGNER  PEREIRA MOURA106000023 Ampla Concorrência (AC) 28/05/1991  12.00 0.00  4.00  16.00 REPROVADO

WELLEN  DE MELO DOS SANTOS106000025 Ampla Concorrência (AC) 12/08/1996  8.00 0.00  2.00  10.00 REPROVADO

WENDEL  DA CRUZ SOARES106000193 Ampla Concorrência (AC) 17/01/1996  14.00 4.00  8.00  26.00 REPROVADO

WILLIAM PEIXOTO DOS SANTOS106000197 Ampla Concorrência (AC) 27/01/1981  18.00 2.00  4.00  24.00 REPROVADO

ALBERTO SANTOS DA PAIXÃO106000095 Ampla Concorrência (AC) 19/11/1992  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

CHARLES HENRIQUE DE  SOUZA106000067 Ampla Concorrência (AC) 22/11/1992  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

CLÁUDIO  DANTAS106000189 Ampla Concorrência (AC) 13/07/1995  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

CLEBIO  BRITO DA PALMA106000149 Ampla Concorrência (AC) 02/08/1978  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

DANIEL SILVA  ALVES106000115 Ampla Concorrência (AC) 18/11/1983  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

DANILO  BRAGA ARAÚJO106000207 Ampla Concorrência (AC) 20/05/1987  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

DAVI SOUZA106000196 Ampla Concorrência (AC) 19/10/1997  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

DIEGO  SOUZA CABRAL106000080 Ampla Concorrência (AC) 04/12/1986  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

FELIPE JOSE  ESTRELA MARINHO106000119 Ampla Concorrência (AC) 19/02/1984  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

FELIPE MACIEL PAULO MAMÉDIO106000009 Ampla Concorrência (AC) 15/01/1989  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

FERNANDA BARBOSA SODRÉ106000092 Ampla Concorrência (AC) 03/02/1993  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

FERNANDA SOUZA ALVES106000124 Ampla Concorrência (AC) 30/11/1987  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

GEISON DOS SANTOS PEREIRA106000091 Ampla Concorrência (AC) 16/12/1975  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

GILBERTO PAIXÃO SOUSA106000138 Ampla Concorrência (AC) 07/11/1990  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

HUDSON HENRIQUE DA SILVA SANTANA106000187 Ampla Concorrência (AC) 16/01/1993  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

ITALO NUNES FARIA106000135 Ampla Concorrência (AC) 04/07/1985  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

JOÁLISSON GONÇALVES BASTOS106000102 Ampla Concorrência (AC) 29/04/1991  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

JULIANA MATOS DE AZEVEDO106000116 Ampla Concorrência (AC) 25/11/1996  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

JULIANO ALVES DOS SANTOS106000181 Ampla Concorrência (AC) 08/05/1978  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

KEILLA  DA SILVA LIMA106000147 Ampla Concorrência (AC) 24/08/1995  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

Página 3 de 4

EDITAL N° 001/2022
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA - BA

Nível: Nível Superior

Cargo:

Nome

Resultado Final do Concurso Público

Engenheiro Civil ou Sanitarista

SituaçãoInscrição Cota Nascimento CEPOR MAT Nota Class

LARA BARBOSA DE SOUZA SANTOS106000190 Ampla Concorrência (AC) 24/02/1987  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

MARCOS DA SILVA SANTOS106000155 Ampla Concorrência (AC) 24/01/1985  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

MARLISSON  VIVAS DOS SANTOS106000167 Ampla Concorrência (AC) 24/01/1981  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

MOISES  FERREIRA106000097 Ampla Concorrência (AC) 20/09/1988  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

OSVAN PASSOS BATISTA106000120 Ampla Concorrência (AC) 08/12/1985  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

PAULO ROBERTO  CARNEIRO DA SILVA JUNIOR106000154 Ampla Concorrência (AC) 23/08/1997  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

RAFAEL  PASSOS106000185 Ampla Concorrência (AC) 24/06/1994  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

RAIR  ALVES DE ALMEIDA106000200 Ampla Concorrência (AC) 24/04/1992  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

SELMA PATRÍCIA  LIMA DE JESUS106000027 Ampla Concorrência (AC) 13/04/1971  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

TAYLLAN  MORAES106000108 Ampla Concorrência (AC) 06/10/1993  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

VALNEI  PIRES SAPUCAIA106000004 Ampla Concorrência (AC) 11/05/1982  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

VICTORIA SILVIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA106000199 Ampla Concorrência (AC) 12/10/1994  0.00 0.00  0.00  0.00 FALTOSO

Página 4 de 4

	Resultado PS - Final.rpt
	Nível Superior
	Engenheiro Civil ou Sanitarista